（様式第４号）

青梅市中小企業従業員等互助会

会長 殿

㊞

       支給されたく証明書を添えて申請します。

なお、資料別添

領　　　収　　　書

上 記 の と お り 領 収 し ま し た。

青梅市中小企業従業員等互助会

　　会長 殿

ふ り が な

本人氏名 ㊞

決　　　　　裁　　　　　欄
会計

共 済 金 給 付 申 請 書 兼

青梅市中小企業従業員等互助会

係 副会長 会長
事業所・個人コード

領　収　書

円

上記のように共済金給付の申請がありましたので給付してよろしいでしょうか

金　額

印

紙

       年       月        日

  このたび下記のとおり共済事由が発生したので、規約第２1条より共済金を

円

事業所 住所

事 業 所 名

本 人 氏 名

共 済 事 由

共 済 事 由

年　　月　　日
発生年月日

請　求　金　額

共　済　金　額

	Sheet1